
ZARZĄDZENIE NR 148/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 28 marca 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do użytku  

„Planu operacyjnego ochrony przed powodzią Gminy Nowa Ruda”. 

Na podstawie art. 163 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku prawo wodne (Dz. U. z 2022 r., poz. 

2625) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza , co następuje: 

§ 1.1. W zarządzeniu nr 79/11 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie 

wprowadzenia do użytku „Planu operacyjnego ochrony przed powodzią Gminy Nowa Ruda”. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1, pkt 3 zarządzenia „3. Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią Gminy Nowa Ruda stanowi 

załącznik funkcjonalny do Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego Gminy Nowa Ruda”  

otrzymuje brzmienie: 

„3. Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią Gminy Nowa Ruda stanowi załącznik funkcjonalny do 

Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Nowa Ruda”. 

2. Załącznik do niniejszego zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
Wójt Gminy Nowa Ruda – Adrianna Mierzejewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


